PARS XXVI.

A proprium vomitum. Item in 1 ad Thess. 1, (9.) Πῶς ἐπεστρέψατε πρὸς τὸν Θεὸν ἀπὸ τῶν εἰδώλων, Quomodo conversi fueritis ad Deum relicta idolis. Quibus in II. nota etiam præpp., quibus compositum construitur. Sine præp. ne itidem pro Revertor s. Convertor, Converto gressum, Marc. 4, (12.) ex Esaia, Μὴ ποτε ἐπιστρέψωσι, καὶ ἀφεθῆ αὐτοῖς τὰ ἀμαρτήματα, Ne convertantur, sc. ad me. Pro Regredi accipitur in Epist. 2. Petri 2, (21.) Ἐπιστρέψαι ἐκ τῆς παραδοθείσης αὐτοῖς ἀγίας ἐντολῆς, Regredi a sancta doctrina ipsis tradita. Affertur et ἐπιστρέφουσι βότρυες, pro Racemi humorem haurire desinunt, e Gazæ interpr. || Ἐπιστρέφω, Intorqueo, Contorqueo, Aristot. Probl. s. 33. Διὰ τί οἱ οὐλότριχες, καὶ ὦν ἐπέστραπται τὸ τριχίον, ὡς ἐπὶ τὸ πολὺ σιμότεροι. Pro Torqueo affertur ex Aristoph. Πλ. (1131.) Ὀδύνη σε πρὸς τὰ σπλάγχχ' ἔοικ' ἐπιστρέφειν, Torquere, Vexare. || Exp. etiam Atrahio, Adduco, Corrugo: qua signif. accipitur Epigr. in Rhet. ἐπιστρέψας γυρὸν ἐπισκύνιον, Contrahens, et corrugans flexum supercilium, ἀνασπάσας. || Præterea Retraho, Reflecto, Retorqueo: quæ signif. affinis est ei cui primum locum dedi. || Infecto, Incurvo; Inverto. || Afferuntur et hæc in VV. LL. E Polyb. 5, (68, 2.) Οἱ δὲ περὶ τὸν Προλεμαῖον ὀλοσχερέστερον ἐπιστρέψαντες τῷ Νικολᾶω, χορηγίας παρείχον, cum hac interpr. Jam majore cura incumbentes ad suppeditandum omnia Nicolao præfecto suo. Sed leg. est ἐπιστρέψαντες. Item ex 1 Reg. 26, (23.) Ἐπιστρέψει ἐκάστῳ κατὰ τὰς δικαιοσύνας αὐτοῦ ὁ Κύριος, pro Dominus retribuet cuique secundum justitiam suam. || Pass. Ἐπιστρέφομαι, Convertor, Converto me; item Revertor, ut videre est in II. quibusdam in primo tmemate cc. Quo pertinet et ἐπιστρέφουσαι significans Resipiscere, ad mentem redire atque ad intellectum, Bud. e Plut. Pro Revertor affertur et ex Aristot. Probl. Ἐπιστρέφεται ἐν τοῖς αὐτοῖς σημεῖοις, In eadem puucta revertitur. Affertur ex 1 Reg. 10, (9.) et hic locus, Ὡστε ἐπιστραφήναι τῷ ὄμῳ αὐτοῦ ἀπελθεῖν, pro Ut averteret humerum suum ut abiret. || At Ἐπεστραμμένα λέγων μάλλον ex Herod., pro Majore loquens acrimonia. Unde Ἐπιστρέφης. || Ἐπιστρέφομαι ut ἐπιστροφάω, Versor, Hesiod. Θ. (753.) Γαίαν ἐπιστρέφεται, Super terram versatur. [Dionys. H. de C. VV. 280. Schæf.: de structura, Friedemann. de Med. Syll. Pent. Gr. 289. " Ἐπιστρέφω, Thom. M. 356. ad Charit. 406. 566. Eur. Hel. 774. Wakef. Ion. 364. Trach. 566. 1182. Diod. S. 1, 110. 527. 632. 704. 705. 721. 2, 205. 472. ad Dionys. H. 1, 216. Boiss. Philostr. 430. Schweigh. Emend. in Suid. 49. Toup. Opusc. 2, 5. Mitsch. H. in Cer. 181. Lucian. 1, 82. Plut. Mor. 1, 534. Theogn. 93. Wytttenb. ad Plut. de S. N. V. 106. Toup. ad Longin. 307. Errantem in veram viam reduco, Lucian. 2, 7. Boiss. Philostr. 466. Ἐπιστρέψας εἰανόν, Lucian. 3, 331. De act. et med., ad Diod. S. 2, 554. Ἐπιστρέφομαι, Thom. M. 355. Phalar. 262. Antiphil. 28. Automedon 6. ad Diod. S. 1, 632. Jacobs. Anth. 6, 339. 7, 25. 256. Asclepiad. 11. Wakef. S. Cr. 4, 62. T. H. ad Plutum p. 420. Ernest. ad Callim. 310. Valck. 236. 238. Philostr. 170. Boiss. Plato Phædr. 251. Curo, Dionys. H. 1, 293. 4, 2211. Boiss. Philostr. 634. Theogn. 432. Jacobs. Exerc. 1, 68. Rhoer. ad Porph. 307. Musgr. Cycl. 298. Ἐπεστραμμένος, Asper, ad Herod. 578. 646." Schæf. Mss. Ἐπιστρέψας et ἐπιστέψας conf., Barker. ad Etym. M. 890. \* Ἐπιστρεφομένως, Hes. v. Ἐπιστροφάδην.] " Ἐπεστραμμένως, More eorum quæ ἐπέστραπται s. ἐπιστρέφονται; aliis Perverse, Ob- " torte, Contorte." [" Thom. M. 338." Schæf. Mss. Eust. II. K. 483. ad Greg. Cor. 496.]

Ἐπιστρεπτεόν, Gressus convertendus est et pes referendum, Revertendum est, Aristid. Ἐπιστρεπτεόν πάλιν πρὸς τὴν χώραν, Redeundum est ad regionem. [\* Ἐπιστρεψις, Conversio, Symm. Jer. 3, 22. \* Ἐπιστρεπτος, Blomf. Gloss. in Æsch. Choëph. 344. Suppl. 1004. Mathem. Vett. 259. " Ad Lucian. 1, 472. Heyn. Hom. 8, 120." Schæf. Mss.] " Ἀνεπί- " στρεπτος, Qui non convertitur, Ita negligens et non " curans ut ne respicere quidem conversa facie di- " guetur, Synes. de Insomn. Οὔτε γὰρ ἀνεπιστρεπτός

“ ἐστὶ τοῦ ζῶου, καὶ ἐκ περιωπῆς ἀποκακείται, Neque  
 “ negligens est animalis,” [“ Ammon, 17.” Schæf.  
 Mss. Artemid. 2, 37.] “ Ἀνεπιστρεπτός, et Ἀνεπι-  
 “ στρέπτος, Ita ut non convertaris, nec faciem con-  
 “ vertas nec pedem reflectas, χωρὶς τοῦ ἐπιστρέφειν  
 “ σθαί: ut Hes. quoque exp. μὴ ὑποστρέφω. Cum  
 “ diphthongo etiam scribitur ἀνεπιστρεπτεῖ, Plut. de  
 “ Def. Orac. Ἀνεπιστρεπτεῖ φεύγουσι διὰ τῶν θυρῶν  
 “ τοῦ ἱεροῦ, Celerrima fuga se per fani fores pro-  
 “ ρίπνι, ita sc. ut ne respiciant quidem retro: quo  
 “ sensu et ἀμεταστρεπτοῖ φεύγειν dicitur,” [“ Ἀνεπι-  
 “ στρεπτεῖ, ad Timæi Lex. 26. Thom. M. 216.” Schæf.  
 Mss. “ Philo J. 1, 90. Jambl. V. P. 34, 15. Ἀνεπι-  
 “ στρέπτος, 3 Macc. 1, 20, al. ἀνεπιστρέπτος.] “ Ἀνεπι-  
 “ στρεπτεύω, Non convertor, οὐκ ἐπιστρέφεται, Bud.”  
 [“ Arrian. Diss. 2, 5, 9. Diog. L. 6, 91. 8, 17. 20.” Kall.  
 Mss. “ Wakef. S. Cr. 4, 62. Ἀνεπιστρεπτεύω, \* Ἀνεπι-  
 “ στρέφω, \* Ἀνεπιστροφώ, Cattier. Gazoph. 14.” Schæf.  
 Mss. Lobeck. Phryn. 579. \* “ Ἀνεπιστρεψία, Contem-  
 “ tus, Clem. Alex. 711(=840.)” Kall. Mss. Arrian. E-  
 pict. 2, 1, 14. “ Ad Suet. 1, 661. Burm.” Schæf. Mss. B  
 \* Ἐπιστρεπτός, Appian. Pun. 8, 50.] Ἐπιστρεπτι-  
 κός, Viri habens τοῦ ἐπιστρέφειν. Exp. etiam Elegans.  
 [“ Ἐπιστρεπτικώτατος, Acerimus, Euseb. Hist. Eccl.  
 4, 28. vide Vales. Mendham. Mss. \* “ Ἐπιστρεπτι-  
 κός, Conversionis studio, Dionys. Areop. p. 34. 56.  
 64. 196. (de Div. Nom. 4, 10.)” Kall. Mss. Eust.  
 1956, 49.] Ἐπιστρεφής, Solers, Industrius, ἀγχίνους,  
 Qui scit versare ingenium: qualis supra ὁ ἀγχιτρο-  
 φος. Apud Suid. Ὁ δὲ ἀγχίνους ὢν καὶ ἐπιστρεφής, ὁμῶς  
 τι ἐνπαράγωγος ἐπέδεικνυτο. Quo modo accipi potest  
 et ap. Xen. Ἑλλ. 6, (3, 5.) de Autocle, Μάλα δοκῶν  
 ἐπιστρεφής εἶναι ῥήτωρ, ὡς δὲ ἠγόρευεν. Affertur et ἐπι-  
 στρεφής φωνή pro Vox modulata: [Aristot. H. A. 9,  
 36, 2.] Ἐπιστρεφέστερος exp. etiam Perversior: signif.  
 etiam Versutior. [Ad Greg. Cor. 496. “ Ruhnk.  
 Hist. Or. p. 57. Ammon. 55. Dionys. H. 4, 2079.  
 Heyn. Hom. 8, 62.” Schæf. Mss. “ Geop. 1, 201.  
 Plut. 2, 275.” Wakef. Mss. Herodian. 5, 2, 7, 8, 10.]  
 Ἐπιστρεφέως, Solerter, Accurate, ἐπιμελῶς, Suid.,  
 qui etiam addit, accipi ap. Herod. (1, 30.) pro ἀπα-  
 ττικῶς, Fraudulenter, Impositorie. [“ Thom. M.  
 338. Koen. ad Greg. Cor. 236(=496.) Mori Ind. ad  
 Xen. Hell., ad Ammon. 55. Herod. 14. Ἐπιστρεφῶς,  
 ad Dionys. H. 3, 1386. 1584. Thom. M. 339. Koen.  
 l. c.” Schæf. Mss. “ Suid. v. Τετραζεῖν.” Boiss. Mss.  
 Æschin. 10. Athen. 65. Lobeck. Phryn. 579.] Ἐπι-  
 στρέφεια, ἢ, Solertia, Industria, ἀγχίνοια, Suid. Vel  
 Accurata diligentia. Hæc autem omnia pertinent ad  
 ἐπιστρέφεται, φροντίδα ποιῶ, Curam facio, ut Tac.  
 loquitur: Curam ago, ut Ovid. Sic ἐπιστροφήν ποιῶ-  
 σθαι dicitur itidem pro φροντίδα ποιεῖσθαι, ut in seq.  
 docebo. [Gl. Vigor, Severitas. “ Euseb. Hist. Eccl.  
 9, 1.” Mendham. Mss. \* “ Ἐπιστρεψία, Conversio,  
 Orig. c. Cels. 132.” Kall. Mss.] “ Ἀνεπιστρεφής,  
 “ Non curans, Securus: ut enira dicitur ἀνεπιστρε-  
 “ πτος τοῦ καθήκοντος, ita etiam ἀνεπιστρεφής τῶν ἀν-  
 “ θρωπίνων, Non curans res humanas. Affertur et  
 “ pro Inexorabilis et Ad veniam flecti nescius, ex  
 “ Justinæ Martyre.” [“ Phornut. 57.” Wakef. Mss.  
 \* “ Ἐπιστρεφής, Ammon. 55. Thom. M. 338.” Wakef. D  
 Mss.]

Ἐπιστροφή, ἢ, Conversio, Thuc. 2, (90.) Ὑπεκφεύ-  
 γουσι τὰ κέρατα τῶν Πελοποννησίω·ν καὶ τὴν ἐπιστροφήν  
 ἐς τὴν εὐρυχωρίαν, Et conversionem in apertum mare.  
 Item Reversio, Julian. Rufin. itidem interpr. Reversio,  
 numerans inter σχήματα λέξεως, et esse dicens  
 cum in eadem verba plures sententiæ desinant:  
 Horat. Si curtatus inæquali tonsore capillos Oc-  
 curri, rides; si forte subucula pexæ Trita subest  
 tunica, vel si toga dissidet impar, Rides. Exp. non  
 solum Conversio, Circumæctio, Reversio, Reciprocatio,  
 Vortex, sed etiam Turbatio. Et prioris quidem  
 signif. pro Conversio affertur hoc exemplum e Greg.  
 Naz. Τῆς ἐπὶ τὸ χεῖρα ἐπιστροφῆς: posterioris autem  
 pro Turbatio, e Thuc. hoc, (3, 71.) Ἐπιστροφή γί-  
 νεται, Turbatur. Pro Turba et multitudine, quæ aut  
 congregatur aut conversatur alicubi, accipitur ap.  
 Aristoph., utpote ap. quem μυρία ἐπιστρεφαὶ κακῶν  
 Suid. exp. συνελεύσεις, πλήθος καὶ συναθροίσεις. Quo

A refer quod ex Eodem affertur (B. 1383.) Ἐπιστρεφῶν  
 βούνομοι, pro Boum pascua: βοῶν διαστρεβαί καὶ  
 δίαται, qua signif. Hes. affert ex Æschyli Phrygibus.  
 Sed pertinet hæc signif. ad ἐπιστρέφεται, Versor ali-  
 cubi. || Ἐπιστροφή autem pro Animadversio, Cura,  
 Cum oculos et mentem convertimas ad aliquid aut  
 considerandum aut agendum, referendum ad ἐπι-  
 στρέφεται, Curo. Xen. Ἑλλ. (5, 2, 9.) Ἀκούσαι  
 δὴ ταῦτα τοῖς ἐφόροις ἄξιον ἔδοξεν ἐπιστροφῆς εἶναι,  
 Polyb. Ἡ σύγκλητος πλείονος ἐπιστροφῆς εἶναι τὸ  
 πράγμα νομισαντες, Rem esse animadversione di-  
 gnam arbitrati, ac minime negligendam. Sic, Ἐπι-  
 στροφήν ποιῶμαι τῶν πατρῶν ἀγῶγης, Bud. Epist., ad  
 imitationem hujus loci ap. Dem. in Epist. Philipp.,  
 (158.) Ἐπειδὴ πολλάκις μου πρέσβεις ἠποστειλαντοί,  
 ἐν ἐμμελῶν τοῖς ὄρκοις καὶ ταῖς ὁμολογίαις, οὐδεμίαν  
 ἐποιεῖσθε ἐπιστροφήν, ὅμην δεῖν πέμψαι πρὸς ὑμᾶς πρὸς  
 ὧν ἀδικεῖσθαι νομίζω. Similiter et Gaza dixit, Ἐπι-  
 στροφῆς ἐτυχον οὐδεμίας, pro eo quod Cic. de Se-  
 nect., Repudiati sunt. Pro Animadversio accipitur,  
 et alia signif., ea sc. qua Cic. dicit, Animadversio et  
 castigatio contumelia vacare debet, i. e. Punizio.  
 Item, Animadversio in seeleratos servos, Dem. (439.)  
 Ἀκούειν ἔφη τῶν φίλων, ὡς εἰν ἐπιστροφήν ἢ πάλαι  
 ποιήσεται, καὶ πρέσβεις πέμψη, δικὴν ἐκείνοι δόσσα:  
 accipiendum etiam ibi ἐπιστροφήν pro Castigatione et  
 animadversione pœnali, quæ legibus vindicat male-  
 ficia, ut censet Bud. Itidem Polyb. 4, (4, 4.) Δεινὸν  
 ἦγετο τὸ γινόμενον, καὶ κοινῆς αὐτοῦ ἐπιστροφῆς  
 πείθεσθαι, καὶ τοῦτο πέσεισθαι δικαίως, Animad-  
 versionem et supplicium non effugituros, qui scelus  
 commississent. Ibid. dicit ἐπιστροφήν ποιεῖσθαι  
 riunde ut Dem. Συνεχώρησε πάντων ἐπιστροφῆς ποι-  
 εῖσθαι τῶν γεγονότων ἀδικημάτων, Concessit ut animad-  
 verteretur in soutes, Ut sontibus animadversio et  
 supplicium non remitteretur. [Æsch. S. c. Th. 654.  
 Finis, Polyb. 22, 15, 15. “ Eur. Iph. T. 671. Wagsr.  
 Hel. 447. Wakef. Eum. 551. Porson. Or. 940. ad  
 Diod. S. 1, 4, 2, 310. 383. Brunek. Med. 1044.  
 Locus in quo quis versatur, Kuster. Aristoph. 74.  
 Cura, Castigatio, ad Diod. S. 1, 632.” Schæf. Mss.  
 “ Clem. Alex. 752.” Wakef. Arrian. Anab. 7, 17.  
 Polyb. 22, 15. “ Ἐπιστροφή τοῦ λόγου, Quoddam  
 dictionis robur, et gravitas, quæ opp. τῇ ἀβρότητι,  
 Molli venustati. Philostr. in V. Scopel. 519. Διελέ-  
 γετο δὲ ἀπὸ μὲν τοῦ θρόνου σὺν ἀβρότητι ὅτε δὲ ὄρθοι  
 διελέγετο, ἐπιστροφήν τε εἶχεν ὁ λόγος, καὶ ἔρροτο.  
 Deinde ἐπιστροφή etiam dicitur, Cum in eadem verba  
 plures sententiæ desinant, Lat. Reversio. Jul. Rufi-  
 nian. 238. Ruhnk. Rutilio ἐπιφορᾷ, Aquilæ Rom.  
 ἀναστροφή, Hermogeni ἀντιστροφή appellatur. Er-  
 nesti Lex. Technol. Gr. Rhet.]